UNIONE EUROPEA

ondo europeo di sviluppo regionale

; Alinisters dott Sacione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TORQUATO TASSO”
Via Marziale, 18 - 80067 SORRENTO - (NA)
COD. MECC. NAIC8FKO008 - COD. FISC. 90081970635 - Tel. 081/8782207 Fax 081/8782257
pec: naic8fkQ08@pec.istruzione.it - e-mail: naicB8fkO08@istruzione.it
www.ictassosorrento.edu,it

-gmﬂﬂ%-

Prot, 3741/V1.1.1 del 29/09/2022
Al Direttore 8.G.A.
AI’A A, Terminiello Luigi
All’Albo -SEDE
Al sito web dell’Istituzione scolastica

SELEZIONE PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER
AFFIDAMENTO DI N, 1 INCARICO DI PROGETTAZIONE e n. 1
INCARICO DI COLLAUDATORE FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO 13.1.5A - FESRPON-CA-2022-405
CUP 141D22000650006

NOMINA COMMISSIONE

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competerize e ambienti per
Papprendimento” 2014-2020 - Asse I - Infrastrutture per Distruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali € preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale ¢
resiliente detl’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 dei 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’ infanzia”.

13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso MIUR o prot. n. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”;

VISTO il piano d’Istituto, elaborato, redatto e deliberato dagli 0.0.C.C di questa Istituzione
Scolastica e caricato sul Sistema Informativo Fondi;

VISTA la nota MIUR —~AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022 che autorizza questa istituzione
scolastica ad attuare il PON FESR, con il seguente codice identificativo: FESR 13.1.5A-
FESRPON-CA-2022-405;




VISTA la delibera di approvazione del programma annuale 2022;

VISTO il D.I 129/2019 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per [’attuazione dei progetti finanziati dal PON presenti
nell’apposita sezione PON-Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del MIUR;
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 3372/VI.1.PON del 13/09/2022;

VISTO I’avviso prot. 351 1/VIL.1 del 16/09/2022 di selezione interna per il ruolo di progettista e
collaudatore;

VISTE le candidature pervenute.

DETERMINA

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti infegranti del presente dispositivo, la nomina della
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione all’avviso prot.
3511/VIL1 del 16/09/2022.

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti componenti:

il Dirigente Scolastico Marianna Cappiello;

. DSGA Anna Maria Gargiulo;

L’A.A Luigi Terminiello.

PER RICEVUTA
DSGA Anna Maria Gargiulp  { Wﬂ (e >
A.A. Luigi Terminiello ‘”qﬁ‘ UMM]J f
/f‘p;\_'ALE o
s
O
3 5; 'DI:RlGENTE SCOLASTICO
T8 | o Marianna Cappiello

Sl b




